para fins de instalação de filial e expansão de suas atividades.

Art. 2o Os imóveis objetos da concessão de uso constituem-se das seguintes
áreas:

I. Lote de terreno de número 05 (cinco), da quadra nº 031 (trinta e um), zona nº
09 (nove), com área a área de 4.820,22m² (quatro mil, oitocentos e vinte metros e vinte e dois
decímetros quadrados), situado na Rua Maria Carolina Alves, no Bairro João Paulo II, nessa
cidade de Itaúna, MG, tendo 40,00 metros de frente para a referida rua; pela lateral direita
109,67 metros confrontando com o lote 04, mais 23,90 metros confrontando com o lote 03;

[...]

confrontando com área non edificandi (preservação ambiental), imóvel matriculado no Cartório
de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de  Itaúna  sob  o  nº  59.206,  Fl.006,  Livro  2-KA,  de
19/04/2016;

II. Lote de terreno de número 06 (seis), da quadra nº 031 (trinta e um), zona nº
09 (nove), com área a área de 4.202,73m² (quatro mil, duzentos e dois metros e setenta e três
decímetros  quadrados), situado na Rua Maria Carolina Alves, no Bairro João Paulo II, nessa
cidade de Itaúna, MG, tendo 40,00 metros de frente para a referida rua; pela lateral direita
117,98 metros confrontando com o lote 05;

[...]

contrato de concessão, mediante lei específica, depois de concluídas as obras de instalações e
início das atividades na forma do inciso I do artigo 4o, em garantia da expansão das atividades
pela empresa concessionária.  

I. Lote de terreno de número 07 (sete), da quadra nº 031 (trinta e um), zona nº
09 (nove), com área a área de 6.610,33 m² (seis mil seiscentos e dez metros  e trinta e três
decímetros  quadrados), situado na Rua Maria Carolina Alves, no Bairro João Paulo II, nessa

cidade de Itaúna, MG, tendo 109,24 metros de frente para a referida rua; pela lateral direita
100,20 metros confrontando com o lote 06;